
 

 

 

 

 

1 

 

Codice AR-B 6/2024  

Prot. n. 2075 del 15/07/24  

Rep. n. 202 Class. VII/1  

 

 

BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO  

PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITA' DI RICERCA CAT. B TIPOLOGIA I 

nell’ambito del Progetto PRIN 2022: TREX a prototype of a portable and remotely controlled platform based on THz 

technology to “measure” the ONE HEALTH vision: environment, food, plant health, security, human and animal 

health 

Finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU 

CUP B53D23013610006 – Codice Progetto 2022B3MLXB 

PNRR M4.C2.1.1 

 

CORREZIONE DI MERO ERRORE MATERIALE  

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

 

 IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DI BASE E APPLICATE PER L'INGEGNERIA 

 

 

VISTO il bando AR-B 6/2024 prot. n. 618 del 08/03/24 scaduto il 08/04/24; 

 

VISTO  il Decreto di Nomina Commissione disposta con provvedimento del Direttore del Dipartimento di 

Scienze di Base e Applicate per l'Ingegneria del 03/05/24 prot. n. 1175; 

 

VISTO l’ultimo capoverso delle premesse del Decreto di Nomina Commissione in cui si legge “tutti i 

componenti della Commissione hanno attestato l’insussistenza di condanne penali, anche non 

passate in giudicato, per i reati previsti al Capo I, Titolo II, Libro II del codice penale, l’inesistenza 

delle cause di astensione di cui all’art. 51 c.p.c., nonché di non trovarsi nelle condizioni di 

incompatibilità previste dall’art. 77, co. 4, 5 e 6 del D.Lgs, 50/2016 e ss.mm. e ii.”; 

 

RILEVATO che la dicitura “tutti i componenti della Commissione hanno attestato l’inesistenza delle cause di 

astensione di cui all’art. 51 c.p.c., nonché di non trovarsi nelle condizioni di incompatibilità previste 

dall’art. 77, co. 4, 5 e 6 del D.Lgs, 50/2016 e ss.mm. e ii.” è stata inserita per mero errore materiale; 

 

DISPONE 

 

la correzione, come segue, del citato paragrafo del Decreto Nomina Commissione: “le dichiarazioni con le quali tutti i 

componenti della Commissione hanno attestato l’insussistenza di condanne penali, anche non passate in giudicato, per 

i reati previsti al Capo I, Titolo II, Libro II del codice penale”. 

Roma, 15/07/24 

 

F.to Il Direttore 

prof. ROBERTO LI VOTI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

Visto Il Responsabile amministrativo delegato 

dott.ssa ANNA VIGORITO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 


